nº 5.335 (Averbação de Notificação), de 01.07.2016, estando devidamente organizado e 

ordenado. 

Apresentado os Livros B-29 e B-30 (em uso), verificou-se: 

LIVRO OBSERVAÇÕES 

B-29  
Iniciado a correição a partir da fl. 43, datada de 25.08.2015. Encerrado em 
03.01.2016. Contendo 298 (duzentos e noventa e oito) folhas. Livro 
encadernado. Possui Termo de Abertura e Encerramento. 

B-30  
(em uso) 

Iniciado em 19.02.2016. Contendo, até a data da correição, 126 (cento e 
vinte e seis) folhas. Todas numeradas e em ordem, tendo como último 
registro uma Liquidação de Alienação, de 23.06.2016. 

11.3 PESSOAS JURÍDICAS 

11.3.1 LIVRO “A-1” (PROTOCOLO PARA APONTAMENTO DE TODOS OS TÍTULOS, 

DOCUMENTOS E PAPEIS APRESENTADOS, DIARIAMENTE, PARA SER REGISTRADOS OU

[...]

estando devidamente organizado e ordenado. 

Apresentado os Livros A-68 a A-71 (em uso), verificou-se: 

LIVRO OBSERVAÇÕES 

A-68 

Iniciado a correição a partir da folha 02, em 27.08.2015, com o número 
ordem 5.326. Encerrado em 08.12.2015, contendo 296 (duzentos e 
noventa e seis) folhas tendo como último registro (Ata de Fundação, 
eleição e posse). Todas as folhas estão numeradas. Em ordem.  

A-69 
Iniciado em 10.12.2015, com o número de ordem 5.443.  Encerrado em 
15.04.2016, contendo 299 (duzentos e noventa e nove) folhas. Todas as 
folhas estão numeradas. Em ordem. 

A-70 
Iniciado em 15.04.2016, com o número de ordem 5.786. Encerrado em 
21.06.2016, contendo 298 (duzentos e noventa e oito) páginas. Todas as 
páginas estão numeradas. Em ordem.   

A-71  
(em uso) 

Iniciado em 21.06.2016, contendo 62 (sessenta e duas) folhas até a data 
da correição. Em ordem.  

OBSERVAÇÃO: Durante a Correição foi constatado que os livros de Títulos